
Приказ  

по управлению по образованию Администрации  

Рыльского района Курской области 

 

от  29 апреля 2016        №1-135 

 
Об итогах проведения районных 

 соревнований по легкоатлетическому кроссу. 

 

 В соответствии с приказом  №1-39    от 12 февраля 2016г   управления по 

образованию Администрации Рыльского района Курской области  «О проведении 

районной спартакиады обучающихся общеобразовательных организаций Рыльского 

района в 2016г,  согласно положению 13 апреля 2016г были проведены районные 

соревнования по легкоатлетическому кроссу среди обучающихся общеобразовательных 

организаций Рыльского района. 

          В соревнованиях приняли участие 13 команд,  из  13 общеобразовательных  

организаций района, всего участвовало 173 обучающихся.  

 Протоколы соревнований утверждены главным судьѐй (прилагаются). 

На основании протоколов, 

приказываю: 

1. Наградить грамотами управления по образованию Администрации Рыльского 

района  Курской области  победителей  соревнований: 

 1группа  

 

1м – МБОУ «Рыльская СОШ №4» ( Безрученко Л.Н.) 

      

                                                         2 группа 

 

1м – МБОУ «Куйбышевская СОШ» (Семиколенова О.Ф.) 

  

                                                             

 

2. Наградить  дипломами управления по образованию Администрации Рыльского 

района  Курской области призѐров  соревнований: 

 1 группа  

 

 2м – МБОУ «Рыльская СОШ №5» (Васюков С.В.) 

 3м – МБОУ «Рыльская  СОШ №1» (Виссковатых Н.А.) 

 

 2 группа  

 2м – МБОУ «Крупецкая СОШ» (Нехаева Е.А.) 

 3м – МБОУ «Щекинская СОШ» (Николаев А.М.) 

 

  

3.  Контроль  за исполнением приказа  оставляю за собой.  

 

 


